A
bs
ol
ut
er
 D
re
hg

Betriebstemperatur /
Operating Temp.: -20/+70°C
Bestellbezeichnung / Ordering Code
TS * 3 * * * * / **
Version
Version
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
1 =
Shaft Ø 10mm
Flan   Ø 90mm
2 =
Shaft Ø 12mm
Flan   Ø 90mm
3 =
Shaft Ø  11mm
Flan   Ø 115mm
3 Digitalausgang / Digital output
1 = Gray/Bin NPN 11/24V
2 = Gray/Bin PP 11/24V
3 = Gray/Bin TTL 5V
4 = Gray/Bin OC 11/24V
5 = BCD                      NPN 11/24V
6 = BCD PP 11/24V
7 = BCD TTL 5V
8 = BCD OC 11/24V
Analog Ausgang / Analogue output
C =   4-20mA
M =  4-20mA / 0-10V
D  =  0-10V
Alimentazione / Power Supply 24V
Kabel /
Cable
1 = Cable
M23 16p
2 = 9426
SUB-D 25p
3 = 9413
MIL 26p
4 = 9428
MIL 32p
5 = 9432
M23 12p
6 = 9416
MIL 19p
9 = 9429
A = Axial
R = Radial
0 = Keine / None
1 = Latch
2 = Reset
4 = Tristate
9 = Gray Excess
max. 8.192
Analogausgang /
Analogue Output
R1 =
1 Ramp/Umdr.
1 ramp/turn
R2 =
2 Ramp/Umdr.
2  ramp/turn
R4 =
4 Ramp/Umdr.
4 ramp/turn
Analogausgang / Analogue output
Versorungungsspannung / Power Supply 24V – Nur Anschlüsse 5,2 / Only connections 5 , 2 (9416)